
 
 Classificació : MINI DH KIDS CUP LA MOLINA                                         

 

 Data : 06/07/24 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 ALCALA,Oriol         INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES   01:28:348  01:27:994 - 01:27:994 a  

   2     149 GARCIA,Julian        ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:33:621  01:28:437 - 01:28:437 a 00:00:443 

   3      42 FONT,Marc            INFAN  MATADEPERA CLUB BTT         01:30:491  01:28:659 - 01:28:659 a 00:00:665 

   4     111 NICOLAU,Eloi         ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:29:988  01:31:046 - 01:29:988 a 00:01:994 

   5     126 MOLANO,Nil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB             01:31:334  01:30:471 - 01:30:471 a 00:02:477 

   6      36 JULVEZ,Acher         INFAN  VALLE DE BENASQUE - CEVB    01:30:655  01:36:219 - 01:30:655 a 00:02:661 

   7     102 JOVÉ,Roc             ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:32:484  01:31:070 - 01:31:070 a 00:03:076 

   8       4 MASFERRER,Narcís     INFAN  DONDA BIKES CLUB            01:33:152  01:31:606 - 01:31:606 a 00:03:612 

   9     146 LORCA,Jaume          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:34:555  01:31:684 - 01:31:684 a 00:03:690 

  10     139 COS,Norfeu           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:32:319  01:31:862 - 01:31:862 a 00:03:868 

  11       5 TALAVERA,Ernest      INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:35:005  01:32:769 - 01:32:769 a 00:04:775 

  12      43 ANDREO,ADRIA         INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB         01:34:133  01:33:225 - 01:33:225 a 00:05:231 

  13     108 TORTOSA,Alan         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:33:999  01:33:719 - 01:33:719 a 00:05:725 

  14     142 NOGUERO,Angel        ALEVI  VALLE DE BENASQUE - CEVB    01:34:876  01:34:848 - 01:34:848 a 00:06:854 

  15      41 CODINA,Aniol         INFAN  E C MANRESA                 01:38:030  01:34:884 - 01:34:884 a 00:06:890 

  16     106 GARCIA,Pau           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:35:861  01:34:993 - 01:34:993 a 00:06:999 

  17     217 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB             01:36:977  01:35:067 - 01:35:067 a 00:07:073 

  18     205 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI                01:37:145  01:35:144 - 01:35:144 a 00:07:150 

  19     104 SERRA,Oscar          ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:38:761  01:35:204 - 01:35:204 a 00:07:210 

  20      39 ROCA,Yuri            INFAN  TRACK TEAM CLUB CICLISTA    01:35:585  01:35:233 - 01:35:233 a 00:07:239 

  21      37 MICOLAU,Daniel       INFAN  VALLE DE BENASQUE - CEVB    01:36:758  01:35:484 - 01:35:484 a 00:07:490 

  22      13 COMALLONGA,Roc       INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR   01:37:269  01:36:236 - 01:36:236 a 00:08:242 

  23      10 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:39:122  01:36:513 - 01:36:513 a 00:08:519 

  24     144 REIXACH,Àxel         ALEVI  E ST GREGORI                01:36:630  --:--:--- - 01:36:630 a 00:08:636 

  25     113 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:40:137  01:37:322 - 01:37:322 a 00:09:328 

  26      30 GUMBAU,Tiko          INFAN  COSTA AZAHAR CASTELLON CC   01:38:688  01:37:364 - 01:37:364 a 00:09:370 

  27     128 OLLÉ,Genis           ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:38:372  01:37:371 - 01:37:371 a 00:09:377 

  28     201 TORTOSA,Adria        PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:37:672  01:37:875 - 01:37:672 a 00:09:678 

  29     112 MORENO,Artur         ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:38:149  01:37:807 - 01:37:807 a 00:09:813 

  30     153 MASSOUTIÉ,Món        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:40:570  01:37:894 - 01:37:894 a 00:09:900 

  31      40 FORTUÑO,Rafa         INFAN  ESCUELA CICLISMO ORBEL      01:40:343  01:38:499 - 01:38:499 a 00:10:505 

  32     140 GARCIA,Marti         ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB             01:39:932  01:38:596 - 01:38:596 a 00:10:602 

  33      34 GARCIA,Guillem       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB             01:39:330  01:38:966 - 01:38:966 a 00:10:972 

  34     148 GASCH,Ivan           ALEVI  COSTA AZAHAR CASTELLON CC   01:39:621  01:38:976 - 01:38:976 a 00:10:982 

  35     107 SALARICH,Oleguer     ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:40:198  01:38:996 - 01:38:996 a 00:11:002 

  36      38 ROCA,Andrei          INFAN  TRACK TEAM CLUB CICLISTA    01:39:047  01:40:018 - 01:39:047 a 00:11:053 

  37     151 ALEJO,Marc           ALEVI  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST   01:39:148  01:39:480 - 01:39:148 a 00:11:154 

  38     209 ROSILLO,Pol          PRINC  E CC VILAJUÏGA              01:39:347  01:39:795 - 01:39:347 a 00:11:353 

  39     137 BARRACHINA,Teo       ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:43:387  01:39:683 - 01:39:683 a 00:11:689 

  40     212 ROMERO,Anil          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:43:494  01:39:851 - 01:39:851 a 00:11:857 

  41     120 SERRA,Berta          FALEV  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:41:224  01:40:626 - 01:40:626 a 00:12:632 

  42      44 LATORRE,Toni         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:43:825  01:40:828 - 01:40:828 a 00:12:834 

  43     150 FANTOBA,Enrique      ALEVI  COSTA AZAHAR CASTELLON CC   01:43:277  01:41:054 - 01:41:054 a 00:13:060 

  44     223 PEREZ,Nil            PRINC  LA POMA CLUB ESPORTIU       01:41:618  01:41:190 - 01:41:190 a 00:13:196 

  45      25 GINÉ,Èric            INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:44:566  01:41:357 - 01:41:357 a 00:13:363 

  46     132 ALBRECHT,Issaie      ALEVI  CYCLI31                     01:43:810  01:42:009 - 01:42:009 a 00:14:015 

  47     141 MAYORAL,Jorge        ALEVI  VALLE DE BENASQUE - CEVB    01:59:695  01:42:784 - 01:42:784 a 00:14:790 

  48     214 PAMPLONA,David       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:43:301  01:42:883 - 01:42:883 a 00:14:889 

  49     207 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA          01:43:090  01:44:062 - 01:43:090 a 00:15:096 

  50     143 PARÉS,Pol            ALEVI  E ST GREGORI                01:53:277  01:43:392 - 01:43:392 a 00:15:398 

  51     224 PUIGDOLLERS,Jordi    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB             01:43:656  01:45:039 - 01:43:656 a 00:15:662 

  52     226 RON,Hugo             PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA   01:44:678  01:44:017 - 01:44:017 a 00:16:023 

  53     302 ROIG,Roger           BENJA  LA SORRERA BIKE PARK        01:47:307  01:44:066 - 01:44:066 a 00:16:072 

  54     206 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:44:345  01:45:251 - 01:44:345 a 00:16:351 

  55      33 BENZO,Matias ignacio INFAN  VALLE DE BENASQUE - CEVB    01:46:127  01:45:221 - 01:45:221 a 00:17:227 

  56     114 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:46:787  01:45:413 - 01:45:413 a 00:17:419 

  57     208 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:47:280  01:45:467 - 01:45:467 a 00:17:473 

  58      14 VIÑAS,Eric           INFAN  E CC VILAJUÏGA              01:52:160  01:45:567 - 01:45:567 a 00:17:573 

  59     202 PEREZ,Pol            PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:46:220  01:45:727 - 01:45:727 a 00:17:733 

  60     134 FORNIELES,Gonzalo    ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:48:416  01:47:012 - 01:47:012 a 00:19:018 

  61     130 PORTELL,Cesc         ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:47:389  01:47:372 - 01:47:372 a 00:19:378 

  62     138 CHAPELA,Aron         ALEVI  FURIOUS                     01:53:137  01:47:495 - 01:47:495 a 00:19:501 

  63     218 ÁLVAREZ,Aaron angelo PRINC  E CC VILAJUÏGA              01:52:031  01:47:791 - 01:47:791 a 00:19:797 

  64     147 RYZHOV,Damir         ALEVI  XALO                        01:47:941  01:50:729 - 01:47:941 a 00:19:947 

  65     203 SAEZ,Gil             PRINC  E CC VILAJUÏGA              01:50:098  01:48:109 - 01:48:109 a 00:20:115 

  66     121 ORNA,Zoe             FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB         01:48:759  01:50:049 - 01:48:759 a 00:20:765 

  67     211 POMA,Guillem         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:48:842  --:--:--- - 01:48:842 a 00:20:848 

  68     204 CHICO,Eliot          PRINC  LA FUMADE VTT-LEZIGNAN-CO   01:50:893  01:49:030 - 01:49:030 a 00:21:036 

  69     145 SANCHEZ,Yago         ALEVI  COSTA AZAHAR CASTELLON CC   01:49:382  --:--:--- - 01:49:382 a 00:21:388 

  70     115 CASCO,Álvaro         ALEVI  E CC VILAJUÏGA              01:51:356  01:51:292 - 01:51:292 a 00:23:298 

  71     220 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:53:397  01:53:011 - 01:53:011 a 00:25:017 

  72     227 SANCHEZ,Enzo         PRINC  COSTA AZAHAR CASTELLON CC   01:55:669  01:54:886 - 01:54:886 a 00:26:892 

  73     301 RUIZ,Lluc            BENJA  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:59:012  01:55:266 - 01:55:266 a 00:27:272 

  74     310 MIRÓ,Aarón           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   02:00:206  01:55:607 - 01:55:607 a 00:27:613 

  75     219 BENZO,Lucas enrique  PRINC  VALLE DE BENASQUE - CEVB    01:56:155  01:55:972 - 01:55:972 a 00:27:978 

  76     313 BALCELLS,Roger       BENJA  E OPEN NATURA               02:13:638  01:56:542 - 01:56:542 a 00:28:548 

  77      35 GRUNER,Marc          INFAN  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU   01:59:572  01:57:096 - 01:57:096 a 00:29:102 

  78     308 BERNAL,Emma          FBENJ  FURIOS BICI CLUB            01:58:622  01:58:345 - 01:58:345 a 00:30:351 



 
  79     135 SALART,Nil           ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         02:03:242  01:58:751 - 01:58:751 a 00:30:757 

  80     315 SOTO,Carina          FBENJ  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:59:399  01:59:024 - 01:59:024 a 00:31:030 

  81     303 FORNIELES,Nicolas    BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   02:08:346  02:02:784 - 02:02:784 a 00:34:790 

  82     152 OULEGO,PAU           ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   02:04:156  02:03:905 - 02:03:905 a 00:35:911 

  83     314 JULVEZ,Teo           BENJA  VALLE DE BENASQUE - CEVB    02:06:190  02:04:489 - 02:04:489 a 00:36:495 

  84     403 BATLLE,Arià          PRBEN  E ST GREGORI                02:07:460  02:05:441 - 02:05:441 a 00:37:447 

  85     225 REIXACH,Ona          FPRIN  E ST GREGORI                02:12:638  02:09:798 - 02:09:798 a 00:41:804 

  86     216 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI                02:10:822  02:11:436 - 02:10:822 a 00:42:828 

  87     129 PEREZ,Ines           FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB         02:11:528  02:13:672 - 02:11:528 a 00:43:534 

  88     304 SERRA,Lucas          BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB         02:14:905  02:12:804 - 02:12:804 a 00:44:810 

  89     411 SANCHIS,Joan         PRBEN  BELLVER CLUB CICLISTA       02:15:732  02:16:085 - 02:15:732 a 00:47:738 

  90     221 MICOLAU,David        PRINC  VALLE DE BENASQUE - CEVB    02:20:476  02:18:057 - 02:18:057 a 00:50:063 

  91     402 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI                02:20:024  02:18:753 - 02:18:753 a 00:50:759 

  92     309 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB         02:24:530  02:23:666 - 02:23:666 a 00:55:672 

  93     222 PARÉS,Clara          FPRIN  E ST GREGORI                02:33:939  02:29:936 - 02:29:936 a 01:01:942 

  94     410 MONCAYO,Aran         PRBEN  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   02:31:828  07:57:033 - 02:31:828 a 01:03:834 

  95     409 MICOLAU,Diego        PRBEN  VALLE DE BENASQUE - CEVB    05:42:947  02:50:952 - 02:50:952 a 01:22:958 

  96     404 LOPEZ,Julia          FPRBE  E ST GREGORI                03:15:013  03:15:881 - 03:15:013 a 01:47:019 

  97  Fc 408 GOMEZ,Arnau          PRBEN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   --:--:---  --:--:--- - 58:20:898 a 56:52:904 

 

 Corredors classificats  97 

 

 

 Classificació de : PREBENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     403 BATLLE,Arià          PRBEN  E ST GREGORI               02:07:460  02:05:441 - 02:05:441 a  

   2     411 SANCHIS,Joan         PRBEN  BELLVER CLUB CICLISTA      02:15:732  02:16:085 - 02:15:732 a 00:10:291 

   3     402 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI               02:20:024  02:18:753 - 02:18:753 a 00:13:312 

   4     410 MONCAYO,Aran         PRBEN  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  02:31:828  07:57:033 - 02:31:828 a 00:26:387 

   5     409 MICOLAU,Diego        PRBEN  VALLE DE BENASQUE - CEVB   05:42:947  02:50:952 - 02:50:952 a 00:45:511 

   6  Fc 408 GOMEZ,Arnau          PRBEN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  --:--:---  --:--:--- - 58:20:898 a 56:15:457 

 

 Classificació de : PREBENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     404 LOPEZ,Julia          FPRBE  E ST GREGORI               03:15:013  03:15:881 - 03:15:013 a  

 

 Classificació de : BENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     302 ROIG,Roger           BENJA  LA SORRERA BIKE PARK       01:47:307  01:44:066 - 01:44:066 a  

   2     301 RUIZ,Lluc            BENJA  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:59:012  01:55:266 - 01:55:266 a 00:11:200 

   3     310 MIRÓ,Aarón           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  02:00:206  01:55:607 - 01:55:607 a 00:11:541 

   4     313 BALCELLS,Roger       BENJA  E OPEN NATURA              02:13:638  01:56:542 - 01:56:542 a 00:12:476 

   5     303 FORNIELES,Nicolas    BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  02:08:346  02:02:784 - 02:02:784 a 00:18:718 

   6     314 JULVEZ,Teo           BENJA  VALLE DE BENASQUE - CEVB   02:06:190  02:04:489 - 02:04:489 a 00:20:423 

   7     304 SERRA,Lucas          BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB        02:14:905  02:12:804 - 02:12:804 a 00:28:738 

 

 Classificació de : BENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     308 BERNAL,Emma          FBENJ  FURIOS BICI CLUB           01:58:622  01:58:345 - 01:58:345 a  

   2     315 SOTO,Carina          FBENJ  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:59:399  01:59:024 - 01:59:024 a 00:00:679 

   3     309 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB        02:24:530  02:23:666 - 02:23:666 a 00:25:321 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     217 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            01:36:977  01:35:067 - 01:35:067 a  

   2     205 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI               01:37:145  01:35:144 - 01:35:144 a 00:00:077 

   3     201 TORTOSA,Adria        PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:37:672  01:37:875 - 01:37:672 a 00:02:605 

   4     209 ROSILLO,Pol          PRINC  E CC VILAJUÏGA             01:39:347  01:39:795 - 01:39:347 a 00:04:280 

   5     212 ROMERO,Anil          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:43:494  01:39:851 - 01:39:851 a 00:04:784 

   6     223 PEREZ,Nil            PRINC  LA POMA CLUB ESPORTIU      01:41:618  01:41:190 - 01:41:190 a 00:06:123 

   7     214 PAMPLONA,David       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:43:301  01:42:883 - 01:42:883 a 00:07:816 

   8     207 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA         01:43:090  01:44:062 - 01:43:090 a 00:08:023 

   9     224 PUIGDOLLERS,Jordi    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            01:43:656  01:45:039 - 01:43:656 a 00:08:589 

  10     226 RON,Hugo             PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  01:44:678  01:44:017 - 01:44:017 a 00:08:950 

  11     206 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:44:345  01:45:251 - 01:44:345 a 00:09:278 

  12     208 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:47:280  01:45:467 - 01:45:467 a 00:10:400 

  13     202 PEREZ,Pol            PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:46:220  01:45:727 - 01:45:727 a 00:10:660 

  14     218 ÁLVAREZ,Aaron angelo PRINC  E CC VILAJUÏGA             01:52:031  01:47:791 - 01:47:791 a 00:12:724 

  15     203 SAEZ,Gil             PRINC  E CC VILAJUÏGA             01:50:098  01:48:109 - 01:48:109 a 00:13:042 

  16     211 POMA,Guillem         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:48:842  --:--:--- - 01:48:842 a 00:13:775 

  17     204 CHICO,Eliot          PRINC  LA FUMADE VTT-LEZIGNAN-CO  01:50:893  01:49:030 - 01:49:030 a 00:13:963 

  18     227 SANCHEZ,Enzo         PRINC  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  01:55:669  01:54:886 - 01:54:886 a 00:19:819 

  19     219 BENZO,Lucas enrique  PRINC  VALLE DE BENASQUE - CEVB   01:56:155  01:55:972 - 01:55:972 a 00:20:905 

  20     221 MICOLAU,David        PRINC  VALLE DE BENASQUE - CEVB   02:20:476  02:18:057 - 02:18:057 a 00:42:990 

 

 

 

Classificació de : PRINCIPIANT F. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1    220 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:53:397  01:53:011 - 01:53:011 a 00:25:017 

  2    225 REIXACH,Ona          FPRIN  E ST GREGORI                02:12:638  02:09:798 - 02:09:798 a 00:41:804 

  3    216 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI                02:10:822  02:11:436 - 02:10:822 a 00:42:828 

  4    222 PARÉS,Clara          FPRIN  E ST GREGORI                02:33:939  02:29:936 - 02:29:936 a 01:01:942 

 



 
 

 

 

 

 Classificació de : ALEVI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     149 GARCIA,Julian        ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:33:621  01:28:437 - 01:28:437 a  

   2     111 NICOLAU,Eloi         ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:29:988  01:31:046 - 01:29:988 a 00:01:551 

   3     126 MOLANO,Nil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            01:31:334  01:30:471 - 01:30:471 a 00:02:034 

   4     102 JOVÉ,Roc             ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:32:484  01:31:070 - 01:31:070 a 00:02:633 

   5     146 LORCA,Jaume          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:34:555  01:31:684 - 01:31:684 a 00:03:247 

   6     139 COS,Norfeu           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:32:319  01:31:862 - 01:31:862 a 00:03:425 

   7     108 TORTOSA,Alan         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:33:999  01:33:719 - 01:33:719 a 00:05:282 

   8     142 NOGUERO,Angel        ALEVI  VALLE DE BENASQUE - CEVB   01:34:876  01:34:848 - 01:34:848 a 00:06:411 

   9     106 GARCIA,Pau           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:35:861  01:34:993 - 01:34:993 a 00:06:556 

  10     104 SERRA,Oscar          ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:38:761  01:35:204 - 01:35:204 a 00:06:767 

  11     144 REIXACH,Àxel         ALEVI  E ST GREGORI               01:36:630  --:--:--- - 01:36:630 a 00:08:193 

  12     113 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:40:137  01:37:322 - 01:37:322 a 00:08:885 

  13     128 OLLÉ,Genis           ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:38:372  01:37:371 - 01:37:371 a 00:08:934 

  14     112 MORENO,Artur         ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:38:149  01:37:807 - 01:37:807 a 00:09:370 

  15     153 MASSOUTIÉ,Món        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:40:570  01:37:894 - 01:37:894 a 00:09:457 

  16     140 GARCIA,Marti         ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            01:39:932  01:38:596 - 01:38:596 a 00:10:159 

  17     148 GASCH,Ivan           ALEVI  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  01:39:621  01:38:976 - 01:38:976 a 00:10:539 

  18     107 SALARICH,Oleguer     ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:40:198  01:38:996 - 01:38:996 a 00:10:559 

  19     151 ALEJO,Marc           ALEVI  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  01:39:148  01:39:480 - 01:39:148 a 00:10:711 

  20     137 BARRACHINA,Teo       ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:43:387  01:39:683 - 01:39:683 a 00:11:246 

  21     150 FANTOBA,Enrique      ALEVI  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  01:43:277  01:41:054 - 01:41:054 a 00:12:617 

  22     132 ALBRECHT,Issaie      ALEVI  CYCLI31                    01:43:810  01:42:009 - 01:42:009 a 00:13:572 

  23     141 MAYORAL,Jorge        ALEVI  VALLE DE BENASQUE - CEVB   01:59:695  01:42:784 - 01:42:784 a 00:14:347 

  24     143 PARÉS,Pol            ALEVI  E ST GREGORI               01:53:277  01:43:392 - 01:43:392 a 00:14:955 

  25     114 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:46:787  01:45:413 - 01:45:413 a 00:16:976 

  26     134 FORNIELES,Gonzalo    ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:48:416  01:47:012 - 01:47:012 a 00:18:575 

  27     130 PORTELL,Cesc         ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:47:389  01:47:372 - 01:47:372 a 00:18:935 

  28     138 CHAPELA,Aron         ALEVI  FURIOUS                    01:53:137  01:47:495 - 01:47:495 a 00:19:058 

  29     147 RYZHOV,Damir         ALEVI  XALO                       01:47:941  01:50:729 - 01:47:941 a 00:19:504 

  30     145 SANCHEZ,Yago         ALEVI  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  01:49:382  --:--:--- - 01:49:382 a 00:20:945 

  31     115 CASCO,Álvaro         ALEVI  E CC VILAJUÏGA             01:51:356  01:51:292 - 01:51:292 a 00:22:855 

  32     135 SALART,Nil           ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        02:03:242  01:58:751 - 01:58:751 a 00:30:314 

  33     152 OULEGO,PAU           ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  02:04:156  02:03:905 - 02:03:905 a 00:35:468 

 

 Classificació de : INFANTIL M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 ALCALA,Oriol         INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  01:28:348  01:27:994 - 01:27:994 a  

   2      42 FONT,Marc            INFAN  MATADEPERA CLUB BTT        01:30:491  01:28:659 - 01:28:659 a 00:00:665 

   3      36 JULVEZ,Acher         INFAN  VALLE DE BENASQUE - CEVB   01:30:655  01:36:219 - 01:30:655 a 00:02:661 

   4       4 MASFERRER,Narcís     INFAN  DONDA BIKES CLUB           01:33:152  01:31:606 - 01:31:606 a 00:03:612 

   5       5 TALAVERA,Ernest      INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:35:005  01:32:769 - 01:32:769 a 00:04:775 

   6      43 ANDREO,ADRIA         INFAN  BTT LA GARRIGA CLUB        01:34:133  01:33:225 - 01:33:225 a 00:05:231 

   7      41 CODINA,Aniol         INFAN  E C MANRESA                01:38:030  01:34:884 - 01:34:884 a 00:06:890 

   8      39 ROCA,Yuri            INFAN  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:35:585  01:35:233 - 01:35:233 a 00:07:239 

   9      37 MICOLAU,Daniel       INFAN  VALLE DE BENASQUE - CEVB   01:36:758  01:35:484 - 01:35:484 a 00:07:490 

  10      13 COMALLONGA,Roc       INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  01:37:269  01:36:236 - 01:36:236 a 00:08:242 

  11      10 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:39:122  01:36:513 - 01:36:513 a 00:08:519 

  12      30 GUMBAU,Tiko          INFAN  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  01:38:688  01:37:364 - 01:37:364 a 00:09:370 

  13      40 FORTUÑO,Rafa         INFAN  ESCUELA CICLISMO ORBEL     01:40:343  01:38:499 - 01:38:499 a 00:10:505 

  14      34 GARCIA,Guillem       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            01:39:330  01:38:966 - 01:38:966 a 00:10:972 

  15      38 ROCA,Andrei          INFAN  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:39:047  01:40:018 - 01:39:047 a 00:11:053 

  16      44 LATORRE,Toni         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:43:825  01:40:828 - 01:40:828 a 00:12:834 

  17      25 GINÉ,Èric            INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:44:566  01:41:357 - 01:41:357 a 00:13:363 

  18      33 BENZO,Matias ignacio INFAN  VALLE DE BENASQUE - CEVB   01:46:127  01:45:221 - 01:45:221 a 00:17:227 

  19      14 VIÑAS,Eric           INFAN  E CC VILAJUÏGA             01:52:160  01:45:567 - 01:45:567 a 00:17:573 

  20      35 GRUNER,Marc          INFAN  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  01:59:572  01:57:096 - 01:57:096 a 00:29:102 


